
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:51269/2019

 
VISTO las presentes actuaciones; y,

CONSIDERANDO:

La RR-2019-3017-E-UNC-REC;

Que se hace necesario rectificar el Artículo Nº 2º de la mencionada Resolución
relacionada con la retribución por las funciones encargadas al Medico FERNANDEZ
SPECTOR Hugo Marcelo (legajo 44715) de Subsecretario de Vinculación de la
Secretaría de Extensión Universitaria;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Modificar el ARTICULO 2º de la RR-2019-3017-E-UNC-REC en el
sentido que donde dice “…sean retribuidas con una remuneración equivalente a un
cargo de Profesor Adjunto DE…” debe decir “…sean retribuidas con una
asignación complementaria equivalente a la diferencia entre un cargo
de Profesor Asociado con dedicación simple y un cargo de Profesor
Adjunto con dedicación exclusiva…”.

ARTICULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
las Secretarías de Extensión Universitaria y de Gestión Institucional.

gc




	fecha: Martes 3 de Marzo de 2020
	numero_documento: RR-2020-279-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-03-03T10:47:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-03T14:01:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-03T14:01:35-0300
	GDE UNC




